
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
BOM CONSELHO - PERNAMBUCO

DECRETO N° 003/2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e- de acordo com a Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. r -A EXONERAÇÃO de todos os servidores ocupantes de Cargos em
Comissão ou de Confiança.

Art. 2° - A EXONERAÇÃO dar-se-á a todos os cargos de Secretários, Diretores,
Chefes, Coordenadores, Supervisores, Gerentes e Assessores, e ainda, de Funções
Gratificadas da Administração Pública Municipal Direta e Indireta.

Art. 3° - A RESCISÃO todos os contratos por tempo determinado, por
excepcional interesse público da Administração Direta e Indireta.

Art. 4° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

. a, em 02 de Janeiro de 2013.Palácio Municipal Cel. José

ante Vieira
Prefeito

CERTIDÃO D,E PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do
art. 80 e inciso XXVII do art. 91 da Lei Orgânica Municipal, e
Art. 97 inciso I alínea "b" da Constituição do Estado, que o
presente Decreto foi publicado no quadro de avisos da
Prefeitura em 02 de Janeiro de 2013.

JJL. e&L1-
luis Henrit;; Crêspo de Matos

Secretário de Governo e Articulação Institucional

Rua Vidal de Negreiros, n" 43 • Centro· CEP; 55.330-000 • Fone; (87) 3771-4706 Fax (87) 3771-4724
CNPJ; 11.285.954/0001-04· Bom Conselho/PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230315103626.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


